
                          

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

Perugia, 24/11/2025 

Prot. n. 6360/A35 

 

Oggetto: Decreto di Pubblicazione graduatoria provvisoria – Procedura concorsuale per il 

reclutamento di docenti a tempo determinato della disciplina AFAM 047 – Tecnologie del Suono e 

della Multimedialità (ex Elettroacustica). 

 

IL DIRETTORE 

VISTO la procedura concorsuale prot. n. 5463/A35 del 17/10/2024, per soli titoli,  

per la costituzione di una graduatoria di destinatari di contratti annuali di lavoro a 

tempo determinato, rinnovabili per non più di due anni accademici, riferiti a cattedre 

a tempo pieno o definito, per il settore artistico disciplinare AFAM 047 – Tecnologie 

del Suono e della Multimedialità (ex Elettroacustica); 

 

VISTO  il decreto di nomina della Commissione valutatrice di cui al Prot. n. 5956/A35 del 

07/11/2025; 

 

VISTO le dichiarazioni di insussistenza cause ostative alla nomina quale componente di 

Commissione giudicatrice di Procedura Concorsuale redatte dai membri della 

Commissione giudicatrice; 

 

VISTO il verbale n. 1 redatto dalla Commissione valutatrice di cui al prot. 6098 del 

12/11/2025, pubblicato nel sito web del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia ai 

sensi dell’art. 8 del bando,  nel quale sono stati determinati i criteri di valutazione da 

adottare per la verifica di validità del Titolo di Accesso al concorso e per 

l’assegnazione dei singoli punteggi in riferimento ai Titoli di Studio ulteriori a quello 

di Accesso presentati dai candidati, ai Titoli di Servizio, ai Titoli relativi ad Attività 

di Produzione Artistica, Culturale e Professionale, ed in riferimento alle idoneità  dei 

candidati in graduatorie per l’insegnamento della disciplina oggetto della presente 

procedura concorsuale a tempo indeterminato; 

 

VISTO i verbali n. 2 e n. 3 redatti dalla Commissione giudicatrice, rispettivamente del 14 e 

21 Novembre 2025; 

 

VISTO quanto indicato nell’art. 6 del bando, secondo cui l'idoneità è acquisita con punteggio 

pari o superiore a 40 punti in relazione ai titoli artistico-culturali e professionali; 

 



                          

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

      DECRETA 
 

Ai sensi dell’art. 9 del bando, l’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria 

provvisoria dei candidati idonei in ordine decrescente di punteggio, risultante dalla somma dei 

punteggi assegnati dalla Commissione valutatrice ai titoli di studio ulteriori a quello di accesso, ai 

titoli di servizio, ai titoli artistico-professionali e alle idoneità in graduatorie precedenti in relazione 

a procedure concorsuali aventi ad oggetto il reclutamento a tempo indeterminato per l’insegnamento 

della disciplina “Elettroacustica” 

secondo i termini e modalità indicati nell’art. 5 del bando e dei criteri di valutazione predeterminati 

nel verbale n. 1 di insediamento della Commissione: 

 

Nominativo 
Titoli di studio      
(max 10 punti) 

Titoli di servizio    
(max 20 punti) 

Titoli artistici         
(max 60 punti) 

Inclusione graduatorie  
(max 10 punti) TOTALE  

BRANDI 
PAOLO 2 16,8 60 0 78,8 

CANCELLIERI 
TOMMASO  12 60 4 76 

BARBAGALLO 
CARLO 0 12 44,8 4 60,8 

PAVAN 
ENRICO 0 8 48,3 4 60,3 

UGOBERTI 
UMBERTO 3 8 47,65 0 58,65 

PACETTA        
NICOLA 0 0 56,15 0 56,15 

MARTINO     
ANTONIO 3 1,6 45 4 53,6 

VOGLI      
FRANCESCO 0 0 48,3 0 48,3 

CAPPELLETTI 
NICOLA 4 0,8 40,85 2 47,65 

 

 

 

 

 

 



                          

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

Ai sensi dell’art. 9 comma 1, non sono pubblicati i dati personali dei candidati non idonei il cui 

elenco è pubblicato facendo riferimento al solo codice identificativo InPa: 

 
Codice identificativo candidato/a 

 

 
NFF9VT71R2  

 
NON IDONEO 

 
F8UZGAQ5NY  

 

 
NON IDONEO 

 
2891M6CEDK 

 
NON IDONEO 

 
FMU6Z6URGC 

 
NON IDONEO 

 
2AXB5W7BWX 

 
NON IDONEO 

 
AUZM6NNT7V 

 
NON IDONEO 

 
36HXEMS2QW 

 
NON IDONEO 

 
62W44BQUX2 

 
NON IDONEO 

 
42APBAAGT2 

 
NON IDONEO 

 
C9ZKYHVRV2 

 
NON IDONEO 

 
26RQZ9HMY7 

 
NON IDONEO 

 
3WZARQG8TW 

 
NON IDONEO 

 
DB7H7Y8BE7 

 
NON IDONEO 

 
6HY59RWM7F 

 
NON IDONEO 

 
M1X8B28XF7 

 
NON IDONEO 

 
MD94Q7ZQCE 

 
NON IDONEO 

 
18FQXDCBTS 

 
NON IDONEO 



                          

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

 
PP2QDA9D1B  

 
NON IDONEO 

 
B4H1H4YPHC 

 
NON IDONEO 

 
RXFU6N93EP 

 
NON IDONEO 

 
GNN2VS3FWD 

 
NON IDONEO 

 
X58SZM5X64 

 
NON IDONEO 

 
VV6TDRGMG8 

 
NON IDONEO 

 
WBGHAP4D4C 

 
NON IDONEO 

 
QMYH7VWH2S 

 
NON IDONEO 

 
Y15HCVD6CN 

 
NON IDONEO 

 
RYAVW4UHP1 

 
NON IDONEO 

 
RKP99DCZ4G 

 
NON IDONEO 

 
8S6TVKEGR6 

 
NON IDONEO 

 
4EMF9CHDUY 

 
NON IDONEO 

 
AT9F7BBF9P 

 
NON IDONEO 

 

Tale decreto, ai sensi dell’art. 1 comma 6 del bando è pubblicato mediante l'Albo online del 

Conservatorio, sul sito web del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia e portale CINECA. 

Ai sensi dell’art. 9 comma 4, decorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria 

provvisoria, tale graduatoria diventerà definitiva, e sarà oggetto di pubblicazione all'albo e sul 

sito internet del Conservatorio di Musica “F. Morlacchi” di Perugia, e nei portali di cui all’art. 1, 

comma 6, del presente bando.  

 

Il Direttore 

M° Marco Lena 


		2025-11-24T10:34:57+0100
	Marco Lena




